
 

POSTANOWIENIE NR 895/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu 

milickiego, powiatu oleśnickiego, powiatu średzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 359 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 895/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

 

 

Załącznik nr 332 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 42, 56-160 

Wińsko: 

 

1. Czesława Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wyszęcice 

2. Joanna Elżbieta Cichno, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wińsko 

3. Artur Paweł Grabowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Naroków 

4. Małgorzata Dorota Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wińsko 

5. Aneta Barbara Mucha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wińsko 

6. Aneta Ewa Racinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzelów 

7. Jolanta Maria Rafałko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Smogorzów Wielki 

8. Ryszard Tomaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogów Wołowski 

9. Monika Małgorzata Wysoczańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wińsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 333 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Wińsku, ul. Na Piaski 12, 56-160 Wińsko: 

 

1. Urszula Natalia Baryluk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kozowo 

2. Sławomir Łukasz Didenkow, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wińsko 

3. Natalia Kosińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wińsko 

4. Alicja Agata Kowal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jakubikowice 

5. Julia Weronika Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wińsko 

6. Barbara Maślejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgrzce 

7. Dagmara Mirytiuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wińsko 

8. Wioletta Magdalena Rosiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białawy Małe 

9. Kamila Małgorzata Tomaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Rogów Wołowski 

 

  



 

 

Załącznik nr 334 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Adama de Garnier, Głębowice 10, 56-

160 Wińsko: 

 

1. Kacper Augustyniak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Smogorzów 

2. Teresa Huzarska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Białawy Małe 

3. Renata Teresa Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białawy 

4. Monika Krystyna Przepiórka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołów 

5. Jadwiga Teresa Rosa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białawy Małe 

6. Jagoda Taurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krzelów 

7. Aleksandra Żuchora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rudawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 335 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Krzelowie, Krzelów 86, 56-160 Wińsko: 

 

1. Ryszard Bielecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boraszyce Wielkie 

2. Barbara Teresa Friedman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzelów 

3. Anna Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzelów 

4. Barbara Rozalia Kuklińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudawa 

5. Aneta Madera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Jemielno 

6. Anna Małgorzata Podbucka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Orzeszków 

7. Małgorzata Maria Samborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krzelów 

8. Agata Sulikowska-Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wińsko 

9. Patrycja Beata Tracz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kozowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 336 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Orzeszkowie, Orzeszków 17, 56-160 Wińsko: 

 

1. Marta Ewa Dumitra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wołów 

2. Kamila Janina Dziurman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Buszkowice Małe 

3. Roksana Gracz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Małowice 

4. Paulina Anna Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wińsko 

5. Wiktoria Myrdzio, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Baszyn 

6. Wioletta Elżbieta Poźniak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Orzeszków 

7. Stanisława Słobodzian, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Orzeszków 

 

  



 

 

Załącznik nr 337 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Przyborowie, Przyborów 16, 56-160 Wińsko: 

 

1. Monika Gruszczyńska-Tobera, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Ręszów 

2. Justyna Krzywa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyborów 

3. Monika Męcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ścinawa 

4. Elżbieta Polacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Krzelów 

5. Damian Postoł, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iwno 

6. Mateusz Tkaczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wołów 

7. Monika Ewa Żelichowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Chocieborowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 338 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Małowicach, Małowice 52/5, 56-160 Wińsko: 

 

1. Tomasz Dziurman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzeszków 

2. Wioleta Jolanta Hukiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Smogorzów Wielki 

3. Rozalia Maria Justyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Środa 

Śląska 

4. Karol Michał Mendruń, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Małowice 

5. Jolanta Małgorzata Postoł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iwno 

6. Mariola Katarzyna Poźniak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Orzeszków 

7. Iwona Smoter, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wołów 

 

  



 

 

Załącznik nr 339 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Piskorzynie, Piskorzyna 29, 56-160 Wińsko: 

 

1. Agnieszka Julia Bartoszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piskorzyna 

2. Ilona Iwona Buczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łazy 

3. Katarzyna Czechowska-Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzeg Dolny 

4. Adam Filipiak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Naroków 

5. Wioleta Katarzyna Kruszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jakubikowice 

6. Róża Stefania Majda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Smogorzów Wielki 

7. Tadeusz Smolara, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wińsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 340 

gm. Wińsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Rudawie, Rudawa 5, 56-160 Wińsko: 

 

1. Marta Bartlewicz-Górna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Staszowice 

2. Ewa Agata Dryja, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Wińsko 

3. Weronika Renata Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudawa 

4. Katarzyna Łeśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wińsko 

5. Paweł Majda, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Wołów 

6. Franciszek Piotr Pietruszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzózka 

7. Katarzyna Tymczyszyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rudawa 

 

 


